



Estonia direktor Aivar Mäe jääb esialgu ettevaatlikuks: festivali projekt on väidetavalt alles kukepükstes.

FOTO: Valmar Voolaid

# Kuressaarde plaanitakse opereti- ja balletifestivali

Estonia ooperiteater kavandab Kuressaarde üht suuremat sorti opereti- ja balletiüritust, mis toimuks tuleva aasta sügisel. Kas ühekordset või traditsioonilist, on veel vara öelda.

**Aldo Maksimov**  
aldo@meiemaa.ee

Samuti on praegu enneaegne öelda, mis saab selle klassikaliste muusikalavastusvormide ühisfestivali pealkirjaks.

Nii nagu Saaremaa ooperipäevad, on tallinnaste idee lükata suunirõhk käima koostöös siinse muusika suurtoetaja, Arensburgi hotelliga. Ning loomulikult koos linna nõu ja jõuga.

Kuiigi asjakohane pressikonverents on kavas pidada alles tuleva aasta märtsis, käivad juba praegu ettevalmistustööd.

Eile viibis saarel osinduslik estoonlyaste arusaada esotsas Estonia direktori Aivar Mäega. Muu seas toimus ka kohtumine linnapea Mati Mäetaluaga.

## Pealava tuleb palliplatsile

Arensburg Boutique Hoteli juht **Terje Nepper** kinnitas, et sedalaadi suur asi tõesti tulemas on. "Kui palju Estonia praegu kuidugi kaarte tahab avada, ma ei tea." Üritus toimuks alles 2014. aasta oktoobris, vahetult pärast Saaremaa rallit. "Tänuväärset seega madalhooajal," nentis Nepper.

Eile pärastlõunal saime Tallinnas tomu otsa ka **Aivar Mäe**, kes sõnades väljendus väga ettevaatlikult, öeldes, et kogu üritus on ta peas seni idee tasandil. "Tegime saarele desandi, et tutvuda võimalustega ning uurisime maad, millised oleksid tehnilised ja kontserdipaikade lahendused."

Mäe ei julge väita, et 2014. oktoobris selline festival tõepoolest ka aset leiab. "Ma tõesti

ei tea. Soov ja idee on, aga üks me peame võimalused ja kalkulasioonid paika panema, siis paistab. Ametlikku kinnitust ürituse toimumise kohta eme märtsi ei saa. Muudu on nii, et kui praegu midagi maha ütlen, siis pärast öeldakse, et aga sa ju lubasid..."

Aivar Mäe rääkis siiski nii palju, et vaatamas käidi peasisinemiipaika, mis tuleks jalgpalliväljakule. "See on mahukas töö ja ainult üks osa sellest, sest esinemiskohti oleks kokku kuus-seitse."

## Linnale idee väga meeldib

Estonia turundusjuht **Ülla Veerg** tähendas omalt poolt, et Estonial ei ole kavas trügida "ooperimaale". Ses mõttes, et konkureerida ooperipäevadega. "Eesti Kontserdil on ooper ja nii on tore. Meie žanriteks sel festivalil oleksid ooperet ja ballett. Lisaks ligi sajale noorele hiiesteismelisele mõeldud noorteprojekt, kus ühe päevaga peaks valmima noorte opereti-

lavastus."

Paides toimunud nädalane festival oli ühekordne üritus ning selles osales 300 estoonlyast. "Kas Kuressaare festival oleks ühekordne või jääks kestma, seda me praegu küll ei tea," lõpetas Veerg.

Linnapea **Mati Mäetalu** ütles, et kindlasti ei oleks festival konkurent ooperipäevadele. "Meil oli Mäega kohtumine ning nagu ma talle ka ütlesin, pean ma seda väga tänuväärseks, kui meil oleks selle ürituse näol hooaja pikendus. Iga üritus väljaspool suvehooaega aitab Kuressaare linna igas mõttes. Linn partnerina igal juhul toetab ideed.

Oluline on ka see," jätkas Mäetalu, "et estoonlyased ei tule siia ilheks etenduseks, ilheks ööks, vaid terveks nädalaks. See annab meie oma inimestele ja linna külalistele võimaluse kunstist osa saada, aga ka ettevõtjatele palju võimalusi. Samuti on lastele mõeldud kõiksugu töötubasid ja võimalus osaleda ka etendustes."

